
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych przerw w czasie pracy na okres upałów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 
t.j. z dnia 2019.03.15), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy (Dz.U.2019.1040 t.j. z dnia 
2019.06.05)  oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.2003.169.1650 t.j. z dnia 
2003.09.29)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z panującymi wysokimi temperaturami powietrza, wprowadzam dodatkowe 
przerwy w pracy dla pracowników Urzędu Gminy Lipie, bez obowiązku odpracowywania oraz z 
zachowaniem prawa do wynagrodzenia w dniu 11.06.2019 r., przy zachowaniu godzin pracy Urzędu, tj. 
7.30 do 17.00. 

§. 2. Dodatkowe przerwy w pracy ustala się dla pierwszej grupy pracowników w godzinach od 
13.00 do 15.00, a dla drugiej grupy w godzinach od 15.00 do 17.00.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: FFC25A5F-A76F-44AC-A551-F4F7953A5699. Podpisany Strona 1




